

Wągrowiec, dnia 27.06.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie wytycznych dla logo na elewacji.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Logo załączone. Materiał styrodur wycinany naklejany, malowany. Kolorystyka zgodna z elewacjami.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie specyfikacji i wymagań dla wyposażenia siłowni i fitness.

Urządzenia

Odpowiedź do pytania nr 2:

Przewiduje się pewną dowolność w zamawianych urządzeniach. Dokładne specyfikacje i wymagania nie są określone. Urządzenia podane w przedmiarach które należy ująć muszą posiadać odpowiednie certyfikaty przeznaczenia dla budynków użyteczności publicznej/szkoły z włączeniem zapisów :

atlas do ćwiczeń - min. 3 stanowiska umożliwiające wykonanie ćwiczeń m. in. biceps, triceps, klatka piersiowa, najszerszy grzbietu, ćwiczenia nóg w pozycji siedzącej, ćwiczenia nóg w pozycji stojącej, dwustronny trening na wieży, brzuch

urządzenie typu Wioślarz -Elektroniczna regulacja obciążenia, szeroki zakres funkcji, nośność 150 kg, magnetyczny system hamowania, 16 stopni obciążenia, waga 33 kg, siedzisko na 6 łożyskach, program HRC

urządzenie total-gym – min. 2 stanowiska umożliwiające wykonanie ćwiczeń m. in podciągających

maty do ćwiczeń na sali 30 szt. – Maty 60x180, 1cm ;
materace gimnastyczne 200x120x5cm, materacy wzmocnione narożnikami.
Hantle do ćwiczeń 25szt.- 1, 2 i 5 kg 3 zestawy i 5kg.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z informacjami otrzymanymi od producentów materiałów i urządzeń, nie ma możliwości udzielenia okresu gwarancji przez producentów na wybrane urządzenia/materiały na okres 60 miesięcy. Prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy: "Okres gwarancji na zamontowane urządzenia i wbudowane materiały przyjmuje się z zgodnie z gwarancją

producenta lub okres 3 lat, w przypadku jeżeli okres gwarancji producenta jest dłuższy niż 3 lata, przyjmuje się okres gwarancji korzystniejszy dla Zamawiającego."

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie nr 4:

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ: 1. Wnioskujemy o zmianę warunków kryteriów wyboru oferty określonych w rozdz. 26 pkt 3. SWZ dot. kryterium doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy na poniższe :

1) W ramach tego kryterium ocena ofert będzie dokonana przez złożony przez Wykonawcę Formularz oferty z wykazaniem osoby, która będzie zaangażowana w wykonanie zamówienia.

Doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub robót konstrukcyjno-budowlanych przy realizacji minimum 2 robót (punktowane max. 6 robót) budowlanych polegających na budowie budynków użyteczności publicznej.

Wnosimy o zapis powyższej zmiany w kryterium doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy, gdyż wcześniejszy zapis odnoszący się do pomieszczeń jednoprzestrzennych o min. powierzchni 250m² i minimalnej rozpiętości konstrukcji dachu 12m wyklucza możliwość udziału w zamówieniu firm małych i średnich, a co za tym idzie ogranicza konkurencyjność składanych ofert .

Odpowiedź do pytania nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryterium oceny ofert, dotyczącej doświadczenia w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy.

**Z POWAŻANIEM
BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA**

/-/ JAROSŁAW BERENDT